الگوی توبیت^{۱۲} با بهره‌گیری از هر دو گروه افراد (کسانی که تمایل به پرداخت دارند و کسانی که ندارند)، خطای نوع اول (غیر تصادفی بودن نمونه) را بر طرف می‌نماید. اما احتمال بروز خطای نوع

شهر را شامل می‌شوند. پارک اثل گلی طبق اسناد تاریخ محلی شهر، در سال ۱۲۰۰ ه.ق (۱۷۸۵ م) در شرق شهر تبریز احداث شد. وسعت این پارک ۶۱ هکتار می‌باشد و دریاچه وسط آن به طول ۲۰۰×۲۰۰ متر می‌باشد. پارک مشروط در سال ۱۳۷۸ توسط سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تبریز در زمینی به وسعت ۱۴ هکتار احداث شده است (۲).